
Vyřizuje: Mgr. V. Hrubešová, tel.: 585206807
Telefonáty: po+st: 8:30-12,13-15:30 Vyhotovil: Mgr. Michal Suchánek

http: www.exekuce.org  DS: 2f5g8s2  mail: podatelna@exekuce.org

Mgr. Ing. Radim Opletal, soudní exekutor 
Exekutorský úřad Olomouc,

Pavelčákova 14, 779 00, Olomouc

V Olomouci dne 25.3.2014 Č.j.: 057EX 3740/07 - 215
Exekuční soud: Okresní soud v Přerově, vedeno pod č.j. 29 Nc 1172/2007-9

U s n e s e n í

o  o d r o č e n í  t e r m í n u  d r a ž b y
Já, soudní exekutor Mgr. Ing. Radim Opletal Exekutorského úřadu v Olomouci, v exekuci k provedení vykonatelného 
exekučního titulu:  platebního rozkazu č.j.  Ro 1803/2001-5 ze dne  12.12.2001 vydaného  Okresním soudem v Přerově, 
usnesení č.j.  21  E  725/2004-4 ze  dne  13.07.2004 vydaného  Okresním  soudem  v  Přerově,  vedené  ve  prospěch 
oprávněného: JUDr. Marie Cilínková, IČO  66198500 se sídlem  Na Lysinách 99/14,  147 00 Praha 4, právně zast.: 
JUDr. Monika Zoulová, advokátka se sídlem Podolská 126/103, 147 00 Praha 4 

proti povinnému: Růžena Čuriová, nar. 04.02.1955, r.č. 555204/6005, bytem Třída ČSA 209, 753 01 Hranice I - 
Město, za účasti manž. pov.(§36/2 EŘ): Valentín Čuri, nar. 14.02.1956 r.č. 560214/6902, bytem Třída ČSA 209, 753 01 
Hranice I - Město,

jsem rozhodl takto:

Termín konání dražby

dle dražební vyhlášky č.j. 057EX 3740/07 - 204 ze dne 24.1.2014, jež se měla konat dne: 26.3.2014

a jejímž předmětem měly být tyto nemovité věci:

Nemovitosti ve společném jmění manželů, zapsané v katastru nemovitostí pro okres Kroměříž, obec Zborovice a katastrální 
území Zborovice na listu vlastnictví č. 1421 jako vlastnictví povinného a jeho manžela shora, a to:

Pozemky:
parcela druh pozemku

402 Zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba: Zborovice, č.p. 157, bydlení
Stavba stojí na pozemku p.č.: 402

včetně všech součástí a příslušenství
se odročuje na 20.5.2014.

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na 13:00, od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání.
Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 20.5.2014 v 14:00:00 hod.

Dražební jistotu lze na účet soudního exekutora č. 4200202203/6800 složit nejpozději do 18.5.2014.

Po doručení tohoto usnesení mohou obecní úřady, soudy a katastrální úřady sejmout ze svých úředních desek 
shora uvedenou dražební vyhlášku. 

O d ů v o d n ě n í:

S ohledem na  skutečnost,  že  jsem v řízení  zjistil  překážky,  vylučující  konání  dražby v původně  stanoveném 
termínu, spočívající ve skutečnosti, že dražební vyhláška nebyla řádně doručena, rozhodl jsem se dražbu odročit.

P o u č e n í: 

Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.
Účinky podaných přihlášek  do rozvrhu zůstávají  zachovány;  přihlášky do rozvrhu lze  podat  až  do zahájení 
řádného prvního kola dražby.

http://www.exekuce.org/


Toto oznámení  lze  sejmout  ze  stejných míst,  kde byla  zveřejněna dražební  vyhláška,  dnem konání  původní 
dražby dle dražební vyhlášky.
Otázky a připomínky vyřizuje shora uvedený pracovník; při jednání je nutné uvádět shora uvedenou sp.zn.

Otisk úředního razítka exekutora
 Mgr. Ing. Radim Opletal
 Soudní exekutor, Exekutorský úřad Olomouc 

Doručuje se: 1. Spis 2. JUDr. Marie Cilínková (ev. č. oprávněného 7910-690059/hl)   k rukám práv. zást.:  JUDr. Monika Zoulová, 
advokátka  3. Růžena Čuriová   4. Valentín Čuri (manž. pov.)   
Ostatní (s     doručenkou):  
1/ K vyvěšení na úřední desce (§ 336c odst. 3 a 4 OSŘ, přiměřeně s ohledem na odlišnou působnost EŘ a OSŘ): Okresní soud v Přerově, 
Okresní soud  Kroměříž, Městský úřad Hranice, Obecní úřad Zborovice, Magistrát města Olomouce, Katastrální úřad pro Zlínský kraj, kat. 
prac. Kroměříž, Městský úřad Kroměříž
2/ Na vědomí (kvůli  umožnění  uplatnění  pohledávky do rozvrhu výtěžku): Finanční úřad v Hranicích, Finanční úřad v Kroměříži, 
Okresní  správa  sociálního zabezpečení  Přerov,  Okresní  správa  sociálního zabezpečení  Kroměříž,  Všeobecná zdravotní  pojišťovna ČR, 
Vojenská zdravotní pojišťovna, Oborová zdravotní pojišťovna bank, poj. a stav., Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Zdravotní pojišťovna 
Ministerstva vnitra ČR, Revírní bratrská pokladna, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
3/ Informace k vyvěšení a zveřejnění: úřední desky exekutora, pokladna EÚ P14 (vč. znal. posudku.), správce WWW, informační tabule 
OS Olomouc, 
4/ Přihlášení věřitelé a další oprávnění: Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, soudní exekutor JUDr. Karel Urban, soudní exekutor Mgr.  
Daniel Vlček, TC DOMOV s.r.o., právně zast. Mgr. Martinou Suchomelovou, advokátkou, Česká pojišťovna, a.s.,práv. zastoupena Mgr. 
Lucií Toníkovou, advokátkou, soudní exekutor Mgr. Kamil Košina, ESSOX s.r.o., právně zast. JUDr. Jaromírem Bayerem, advokátem, AB 5 
B.V, právně zast. JUDr. Vladimírem Muzikářem, advokátem, Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov

Informace: pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na 
žádost ji zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat.


		2014-04-07T19:54:24+0200




